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22 czerwca 2018

Z prac Zarządu Województwa 22-24 czerwca

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem uroczystej Sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju z
okazji 20-lecia Powiatu Buskiego (godzina 13.00 – Buskie Samorządowe Centrum Kultury).
Z kolei o godzinie 17:00 w Filharmonii Świętokrzyskiej 2o lat istnienia świętował będzie
Powiat  Kielecki.  Gościem tych uroczystości  będą marszałek  Adam Jarubas  oraz  Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa.

* * *

Wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  będzie  gościem  zorganizowanego  w  I  Liceum
Ogólnokształcącym im. J.  Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej powiatowego zakończenia
roku szkolnego 2017/2018.

* * *

Na zaproszenie dyrekcji, grona pedagogicznego i uczniów Zespołu Placówek Oświatowych w
Piotrkowicach, Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystości
wmurowania kamienia węgielnego z „Kapsułą czasu” w powstającym budynku nowej szkoły.

Sobota

Marszałek  Adam Jarubas  będzie  gościem uroczystych  obchodów 90-lecia  Szkolnictwa
Zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jędrzejowie (ul. Okrzei 63). W
programie uroczystości m.in:
12.00 – Msza Św. w Klasztorze Ojców Cystersów w Jędrzejowie;
13.00  –  Przemarsz  na  plac  apelowy  w  ZSP  nr  2  im.  gen.  S.  Roweckiego  “Grota”  w
Jędrzejowie;
13.30 – Część oficjalna uroczystości na terenie szkoły;
15.00 – Spotkania klasowe.

* * *

Wicemarszałek  Jan  Maćkowiak  uczestniczył  będzie  w  obchodach  upamiętnienia  78.
rocznicy rozstrzelania polskich patriotów na Brzasku. Uroczystości na mogile w lesie na
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osiedlu Brzask rozpocznie o godzinie 10:00 Msza Święta Polowa.

* * *

W najbliższy weekend w Wąchocku odbędzie się XXIV Zjazd i XXI Turniej Krajowy Sołtysów.
Gośćmi sobotnich wydarzeń będą marszałek Adam Jarubas oraz Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.

* * *

Na  terenie  Bazy  Turystyczno-Kulturalno-Rekreacyjnej  w  Sędziszowie  (ul.  Sportowa  1)
odbędą się XIX Dni Sędziszowa. Weźmie w nich udział Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.

Niedziela

W niedzielę w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się I Świętokrzyskie Forum
Rolnicze. Uczestniczyć w nim będą marszałek Adam Jarubas oraz Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.

* * *

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem niedzielnych Dni Ożarowa. To doroczne święto
odbędzie  się  pod  hasłem 40-lecia  cementowni  i  30-lecia  przywrócenia  praw  miejskich
Ożarowowi.


